令和２年６月１日

お客様各位

チャージ式プリペイドカード（通称：Ｗai2プリカ）払戻しのお知らせ

全国農業協同組合連合会

 平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

 本会の JASS-PORT高崎給油所並びに JASS-PORT前橋給油所にてご利用いただいておりました「チャー

ジ式プリペイドカード（通称Ｗai2プリカ、以下、プリカという）」の取扱い終了に伴い、下記のとおり

「資金決済に関する法律第 20条第１項」に基づく払戻しをいたします。

記

・【取扱い終了及び払戻し対象となるプリカについて】

下記掲載のとおり、JASS-PORT高崎給油所及び JASS-PORT前橋給油所発券のプリカとし、未使用残高

のあるプリカが対象となります。

 ただし、最終入金日もしくは最終利用日（最終決済日）から３年を経過しているプリカにつましては、

無効（払戻しの対象外）ですので、ご注意ください（券面のご利用最終履歴をご確認ください）。

現プリカデザイン      JASS-PORT高崎発券プリカデザイン(旧)

・【払戻しのお申出期間】

 令和２年６月５日（金）～令和２年９月６日（日）

  ※申出期間内に申出が無い場合、当該払戻し手続きから除斥されますので、ご注意ください。

・【払戻しの申出及び払戻しの方法】

  上記申出期間内に、JASS-PORT高崎・JASS-PORT前橋へプリカをご持参ください。

払戻しの対象外プリカを除き、未使用残高を確認のうえ、現金にて払戻しさせていただきます。

  遠方等よりご持参いただけない場合は、お手数ですが JASS-PORT高崎給油所・JASS-PORT前橋給油所

にお問い合わせいただきますようお願いします（郵送による受渡し等、ご相談に応じます）。

・【お問い合わせ先】

 全国農業協同組合連合会群馬県本部 JASS-PORT高崎給油所

  住所：群馬県高崎町下滝町 115-1  ℡：027-388-1313

 全国農業協同組合連合会群馬県本部 JASS-PORT前橋給油所

  住所：群馬県前橋市朝倉町 513-1  ℡：027-212-5535

                                            以上